证券代码：300789             证券简称：唐源电气             公告编号：2023-039

成都唐源电气股份有限公司

关于子公司增资扩股完成工商登记并取得

《营业执照》的公告

一、概述

公司上市以来，秉承“坚持主业，创新发展”的经营策略，通过“引进来，

走出去”的方式，积极整合产业链优质资源，以实现公司的持续健康稳健发展。

为加快实现在新材料领域的布局，成都唐源电气股份有限公司（以下简称“公

司”）于2023年4月20日召开第三届董事会第十二次会议审议通过了《关于全资

子公司引入投资者暨增资扩股的议案》，同意公司之全资子公司成都唐源能源

科技有限公司（以下简称“唐源能源”）引入法人股东盐边县再兴钒钛有限责

任公司、自然人股东占栋对唐源能源增资扩股以增强其核心竞争力与持续盈利

能力。具体内容详见公司于2023年4月21日在巨潮资讯网披露的《关于全资子公

司引入投资者暨增资扩股的公告》（公告编号：2023-017）。

二、进展情况

近日，唐源能源完成了增资扩股的工商变更登记手续，并取得了由成都市

武侯区行政审批局换发的《营业执照》，工商登记信息如下：

1、名称：成都唐源能源科技有限公司

2、统一社会信用代码：91510107MA6A06R64H

3、类型：其他有限责任公司

4、住所：四川省成都市武侯区顺和街89号附48号

5、法定代表人：蔡敏

6、注册资本：(人民币)伍仟贰佰陆拾叁万壹仟陆佰元整

7、成立日期：2021年7月29日

8、经营范围：

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一般项目：新兴能源技术研发；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服

务）；供应链管理服务；采购代理服务；普通货物仓储服务（不含危险化学品

等需许可审批的项目）；装卸搬运；机械设备租赁；集装箱租赁服务；国内货

物运输代理；国内集装箱货物运输代理；煤炭及制品销售；石油制品销售（不

含危险化学品）；建筑材料销售；矿物洗选加工【分支机构经营】；金属矿石

销售；非金属矿及制品销售；化工产品销售（不含许可类化工产品）；食用农

产品零售；企业管理；企业管理咨询；货物进出口；技术进出口。（除依法须

经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）许可项目：道路货物运

输（不含危险货物）；道路货物运输（网络货运）；国际道路货物运输；公共

铁路运输；城市公共交通。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开

展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）。

三、备查文件

成都唐源能源科技有限公司《营业执照》。

特此公告

成都唐源电气股份有限公司董事会

2023年5月23日

	2023年5月23日